
Об организационных мерах по проведению заседания Казахстанско-украинской 
комиссии по экономическому сотрудничеству

Постановление Правительства Республики Казахстан от 25 сентября 2001 года N 1232а
      В целях организации подготовки и проведения заседания Казахстанско-украинской 
комиссии по экономическому сотрудничеству (далее - Комиссия) в городе Астане 24-
25 сентября 2001 года Правительство Республики Казахстан постановляет: 
      1. Министерству иностранных дел Республики Казахстан: 
      обеспечить выполнение протокольно-организационных мероприятий по подготовке
и  п р о в е д е н и ю  з а с е д а н и я  К о м и с с и и ;  
      выделить средства на проведение заседания Комиссии, в том числе на проживание 
членов украинской делегации, участвующих в заседании Комиссии, за счет средств, 
предусмотренных в республиканском бюджете на 2001 год по программе "
П р е д с т а в и т е л ь с к и е  р а с х о д ы " .  
      2. Министерству транспорта и коммуникаций Республики Казахстан
 
совместно с Министерством обороны Республики Казахстан обеспечить:
     пролет самолета с украинской делегацией (далее - самолет) над
территорией Республики Казахстан;
     стоянку и обслуживание самолета.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Первый заместитель
     Премьер-Министра
     Республики Казахстан

(Специалисты: Склярова И.В.,     
              Умбетова А.М.)    

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


